
ชัÊน ม. ř/ř  ห้องเรียนประจาํ ŝśř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูนาราพรรธน์ บุญเรียง  ครูสพิุชชา เคียงข้าง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สŚřřŘśอŚřřŘŚแนะแนวřพŚřřŘšวŚřřŘŜ

531531531ส.ฟุตซอล531
ครจูันทราครอูโนทยัครชูริตาครธูรีะวัฒน์ครนูาราพรรธน์

ศŚřřŘŚพŚřřŘŠทŚřřŘŚคŚřŚŘşอŚřřŘŚ

511531531531531
ครชูัยเทพครนูภิาพรครสูพิุชชาครรัูตนาครอูโนทยั

อŚřřŘŚสŚřřŘśคŚřřŘŜวŚřřŘŜวŚřřŘŜ

531531531442442
ครอูโนทยัครจูันทราครรัูตนาครนูาราพรรธน์ครนูาราพรรธน์

วŚřřŘŝวŚřřŘŝทŚřřŘŚสŚřřŘŜวŚřŚřř

Com3Com3531531531
ครณูทัรนิครณูทัรนิครสูพิุชชาครนูลิาสนิีครสูภุาวดี

Conver1ทŚřřŘŚอŚřŚřŚสŚřřŘśคŚřřŘŜ

531531531531531
Mr.Martครสูพิุชชาครบูุญทวีครจูันทราครรัูตนา

คŚřřŘŜ

531
ครรัูตนา

จŚŘŚřř

531
ครปิูยวรรณ

Conver1

531
Mr.Mart

ศŚřřŘŚ

622
ครธูนพล.

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/Ś  ห้องเรียนประจาํ ŝśŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปิตุพงศ์ ฤทธิÍหมุน
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚřřŘŜสŚřřŘŜวŚřřŘŝวŚřřŘŝสŚřřŘś

534534Com4Com4534
ครทูชัชาครรูจุน์ครปิูตพุงศ์ครปิูตพุงศ์ครธูญักมล

วŚřřŘŜวŚřřŘŜพŚřřŘšอŚřřŘŚศŚřřŘŚ

442442ส.ฟุตซอล534511
ครอูธวิัฒน์ครอูธวิัฒน์ครธูรีะวัฒน์ครบูุญทวีครชูัยเทพ

คŚřřŘŜศŚřřŘŚทŚřřŘŚอŚřřŘŚConver1

534622534534534
ครทูชัชาครธูนพล.ครรัูตนาวลีครบูุญทวีMr.Mart

อŚřřŘŚวŚřŚřřคŚřŚŘşจŚŘŚřřสŚřřŘś

534534534534534
ครบูุญทวีครสูรุีมาศครทูชัชาครปิูยวรรณครธูญักมล

พŚřřŘŠอŚřŚřŚแนะแนวřคŚřřŘŜวŚřřŘŜ

534534534534534
ครนูภิาพรครอูโนทยัครชูริตาครทูชัชาครอูธวิัฒน์

ทŚřřŘŚ

534
ครรัูตนาวลี

Conver1

534
Mr.Mart

สŚřřŘś

534
ครธูญักมล

ทŚřřŘŚ

534
ครรัูตนาวลี

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/ś  ห้องเรียนประจาํ ŝśŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจันทรา เหรียญทอง  ครูธนพล พึÉงนุสนธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อŚřřŘŚConver1สŚřřŘśวŚřřŘŜวŚřřŘŜ

535535535441441
ครอูโนทยัMr.Martครจูันทราครสูภุาวดีครสูภุาวดี

พŚřřŘŠวŚřŚřřอŚřřŘŚพŚřřŘšคŚřŚŘş

535535535ส.ฟุตซอล535
ครนูภิาพรครสูรุีมาศครอูโนทยัครธูรีะวัฒน์ครทูพิาพร

สŚřřŘŜอŚřŚřŚทŚřřŘŚวŚřřŘŝวŚřřŘŝ

535535535Com2Com2
ครนูลิาสนิีครบูุญทวีครสูพิุชชาครณูทัรนิครณูทัรนิ

ศŚřřŘŚทŚřřŘŚอŚřřŘŚแนะแนวřจŚŘŚřř

622535535535535
ครธูนพล.ครสูพิุชชาครอูโนทยัครชูริตาครปิูยวรรณ

คŚřřŘŜวŚřřŘŜสŚřřŘśทŚřřŘŚศŚřřŘŚ

535535535535511
ครทูพิาพรครสูภุาวดีครจูันทราครสูพิุชชาครชูัยเทพ

คŚřřŘŜ

535
ครทูพิาพร

สŚřřŘś

535
ครจูันทรา

คŚřřŘŜ

535
ครทูพิาพร

Conver1

535
Mr.Mart

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝśŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูบัณฑติา มังสาทอง  ครูรจนาพร ผ่องใส
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚřřŘŜวŚřřŘŜอŚřřŘŚศŚřřŘŚแนะแนวř

441441536511536
ครนูาราพรรธน์ครนูาราพรรธน์ครบูัณฑติาครชูัยเทพครชูริตา

คŚřřŘŜสŚřřŘśทŚřřŘŚพŚřřŘŠConver1

536536536536536
ครดูาราจิตรครณูฐัวัตรครกูรรณกิาครนูภิาพรMr.Mart

คŚřŚŘşจŚŘŚřřวŚřŚřřทŚřřŘŚอŚřřŘŚ

536536536536536
ครดูาราจิตรครปิูยวรรณครสูภุาวดีครกูรรณกิาครบูัณฑติา

วŚřřŘŝสŚřřŘśสŚřřŘŜทŚřřŘŚคŚřřŘŜ

Com4536536536536
ครปิูตพุงศ์ครณูฐัวัตรครรูจุน์ครกูรรณกิาครดูาราจิตร

อŚřŚřŚConver1คŚřřŘŜอŚřřŘŚวŚřřŘŜ

536536536536536
ครบูุญทวีMr.Martครดูาราจิตรครบูัณฑติาครนูาราพรรธน์

สŚřřŘś

536
ครณูฐัวัตร

ศŚřřŘŚ

622
ครธูนพล.

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

วŚřřŘŝ

Com4
ครปิูตพุงศ์

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/ŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝśş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอโนทยั นิธเิมธากุล  ครูพรธติา ไทยวงษ์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver1สŚřřŘŜอŚřŚřŚอŚřřŘŚคŚřřŘŜ

537537537537537
Mr.Fremieครนูลิาสนิีครบูุญทวีครอูโนทยัครรัูตนา

สŚřřŘśจŚŘŚřřทŚřřŘŚศŚřřŘŚวŚřřŘŜ

537537537511537
ครณูฐัวัตรครปิูยวรรณครจุูติพรครชูัยเทพครสูภุาวดี

วŚřřŘŜอŚřřŘŚแนะแนวřสŚřřŘśConver1

441537537537537
ครสูภุาวดีครอูโนทยัครชูริตาครณูฐัวัตรMr.Fremie

อŚřřŘŚวŚřŚřřศŚřřŘŚคŚřřŘŜพŚřřŘŠ

537537622537537
ครอูโนทยัครสูภุาวดีครธูนพล.ครรัูตนาครนูภิาพร

สŚřřŘśคŚřřŘŜวŚřřŘŝวŚřřŘŝทŚřřŘŚ

537537Com4Com4537
ครณูฐัวัตรครรัูตนาครปิูตพุงศ์ครปิูตพุงศ์ครจุูติพร

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

คŚřŚŘş

537
ครรัูตนา

วŚřřŘŜ

441
ครสูภุาวดี

ทŚřřŘŚ

537
ครจุูติพร

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/Ş  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูธญักมล ธรรมสนุทร  ครูธรีะวัฒน์ หนูขาว
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚřřŘŝคŚřřŘŜพŚřřŘšจŚŘŚřřสŚřřŘŜ

Com4545ส.ฟุตซอล545545
ครปิูตพุงศ์ครทูชัชาครธูรีะวัฒน์ครปิูยวรรณครรูจุน์

ศŚřřŘŚConver1คŚřřŘŜสŚřřŘśอŚřřŘŚ

622545545545545
ครธูนพล.Mr.Rubenครทูชัชาครธูญักมลครบูุญทวี

สŚřřŘśทŚřřŘŚวŚřřŘŜวŚřřŘŜอŚřŚřŚ

545545441441545
ครธูญักมลครรัูตนาวลีครเูรณูครเูรณูครอูโนทยั

คŚřŚŘşพŚřřŘŠอŚřřŘŚทŚřřŘŚConver1

545545545545545
ครทูชัชาครนูภิาพรครบูุญทวีครรัูตนาวลีMr.Ruben

คŚřřŘŜอŚřřŘŚวŚřŚřřศŚřřŘŚสŚřřŘś

545545545511545
ครทูชัชาครบูุญทวีครอูธวิัฒน์ครชูัยเทพครธูญักมล

วŚřřŘŝ

Com4
ครปิูตพุงศ์

ทŚřřŘŚ

545
ครรัูตนาวลี

แนะแนวř

545
ครชูริตา

วŚřřŘŜ

545
ครเูรณู

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/ş  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูจุติพร เมฆบุตร  ครูฐานิตา หลินศรี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver1จŚŘŚřřศŚřřŘŚคŚřřŘŜสŚřřŘś

546546511546546
Mr.Rubenครปิูยวรรณครชูัยเทพครดูาราจิตรครจูันทรา

วŚřřŘŝวŚřřŘŝอŚřřŘŚวŚřřŘŜสŚřřŘś

Com4Com4546546546
ครปิูตพุงศ์ครปิูตพุงศ์ครบูัณฑติาครนูาราพรรธน์ครจูันทรา

ทŚřřŘŚวŚřŚřřอŚřřŘŚพŚřřŘšสŚřřŘŜ

546546546ส.ฟุตซอล546
ครจุูติพรครสูรุีมาศครบูัณฑติาครธูรีะวัฒน์ครนูลิาสนิี

วŚřřŘŜวŚřřŘŜคŚřřŘŜทŚřřŘŚสŚřřŘś

442442546546546
ครนูาราพรรธน์ครนูาราพรรธน์ครดูาราจิตรครจุูติพรครจูันทรา

ศŚřřŘŚพŚřřŘŠอŚřŚřŚทŚřřŘŚแนะแนวř

622546546546546
ครธูนพล.ครนูภิาพรครอูโนทยัครจุูติพรครชูริตา

อŚřřŘŚ

546
ครบูัณฑติา

คŚřřŘŜ

546
ครดูาราจิตร

คŚřŚŘş

546
ครดูาราจิตร

Conver1

546
Mr.Ruben

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/Š  ห้องเรียนประจาํ ŝŜş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอธวิัฒน์ สมิบุตร  ครูรัตนาวลี แก้วเอีÉยม
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚřřŘŜอŚřřŘŚทŚřřŘŚคŚřřŘŜศŚřřŘŚ

442547547547622
ครอูธวิัฒน์ครบูุญทวีครรัูตนาวลีครรัูตนาครธูนพล.

คŚřŚŘşอŚřřŘŚสŚřřŘśวŚřŚřřพŚřřŘŠ

547547547547547
ครรัูตนาครบูุญทวีครธูญักมลครสูภุาวดีครนูภิาพร

ทŚřřŘŚคŚřřŘŜวŚřřŘŝวŚřřŘŝConver1

547547Com4Com4547
ครรัูตนาวลีครรัูตนาครปิูตพุงศ์ครปิูตพุงศ์Mr.Ruben

วŚřřŘŜแนะแนวřคŚřřŘŜสŚřřŘśทŚřřŘŚ

547547547547547
ครอูธวิัฒน์ครชูริตาครรัูตนาครธูญักมลครรัูตนาวลี

ศŚřřŘŚสŚřřŘśConver1พŚřřŘšอŚřřŘŚ

511547547ส.ฟุตซอล547
ครชูัยเทพครธูญักมลMr.Rubenครธูรีะวัฒน์ครบูุญทวี

วŚřřŘŜ

442
ครอูธวิัฒน์

สŚřřŘŜ

547
ครรูจุน์

พŚŘŚŘř

ส.ปิงปอง
ครภูทัราพร

อŚřŚřŚ

547
ครอูโนทยั

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/š  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŠ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสภุาวดี สอาดดิษฐ์  ครูณฐัวัตร ทศันา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚřŚřŜสŚřřŘśพŚřřŘŠอŚřřŘŚทŚřřŘŚ

422.548548548548
พลังงานครธูญักมลครนูภิาพรครบูุญทวีครจุูติพร

ทŚřřŘŚวŚřřŘŜคŚřřŘŜศŚřřŘŚสŚřřŘŜ

548548548622548
ครจุูติพรครสูภุาวดีครดูาราจิตรครธูนพล.ครนูลิาสนิี

อŚřřŘŚConver1คŚřŚŘşสŚřřŘśศŚřřŘŚ

548548548548511
ครบูุญทวีMr.Rubenครดูาราจิตรครธูญักมลครชูัยเทพ

คŚřřŘŜอŚřřŘŚทŚřřŘŚงŚřřŘśงŚřřŘś

548548548612612
ครดูาราจิตรครบูุญทวีครจุูติพรครพูรธติาครพูรธติา

Conver1คŚřřŘŜพŚřřŘšวŚřřŘŜวŚřřŘŜ

548548ส.ฟุตซอล442442
Mr.Rubenครดูาราจิตรครธูรีะวัฒน์ครสูภุาวดีครสูภุาวดี

วŚřŚřŜ

422.
พลังงาน

สŚřřŘś

548
ครธูญักมล

วŚřŚŘŚ

Com4
ครปิูตพุงศ์

แนะแนวř

548
ครชูริตา

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

อŚřŚřŚ

548
ครอูโนทยั

วŚřŚŘŚ

Com4
ครปิูตพุงศ์

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řŘ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูบุญทวี จันทร์ประดิษฐ์  ครูชริตา ตัÊงกาญจนภาสน์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศŚřŚřŠศŚřŚřŠอŚřřŘŚคŚřřŘŜพŚřřŘŠ

HWMES.โครงการฯ.541541541
ปฏบิตัŚิปฏบิตัŚิครอูโนทยัครทูชัชาครนูภิาพร

วŚřřŘŜวŚřřŘŜสŚřřŘśConver1คŚřřŘŜ

441441541541541
ครเูรณูครเูรณูครจูันทราMr.Rubenครทูชัชา

พŚřřŘšศŚřřŘŚทŚřřŘŚศŚřřŘŚอŚřŚřŚ

ส.ฟุตซอล511541622541
ครธูรีะวัฒน์ครชูัยเทพครกูรรณกิาครธูนพล.ครบูุญทวี

ศŚřŚřŠวŚřřŘŜแนะแนวřอŚřřŘŚคŚřŚŘş

โครงการฯ.541541541541
ปฏบิตัŚิครเูรณูครชูริตาครอูโนทยัครทูชัชา

พŚŘŚŘřConver1ทŚřřŘŚงŚřřŘśงŚřřŘś

ส.ปิงปอง541541612612
ครภูทัราพรMr.Rubenครกูรรณกิาครพูรธติาครพูรธติา

สŚřřŘś

541
ครจูันทรา

อŚřřŘŚ

541
ครอูโนทยั

คŚřřŘŜ

541
ครทูชัชา

ศŚřŚřŠ

HWMES.
ปฏบิตัŚิ

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

วŚřŚŘŚ

Com4
ครณูทัรนิ

สŚřřŘŜ

541
ครรูจุน์

สŚřřŘś

541
ครจูันทรา

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วŚřŚŘŚ

Com4
ครณูทัรนิ

ทŚřřŘŚ

541
ครกูรรณกิา

ศŚřŚŚŚ

โครงการฯ.
รวมวงŚ

ศŚřŚŚŘ

HWMA1
ครปูระยุทธ

ศŚřŚŚŚ

HWMES.
รวมวงŚ

ศŚřŚŚŘ

HWMA1
ครปูระยุทธ

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řř  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูดาราจิตร โสทอง  ครูปิยวรรณ ภัทรพิบูล  Ms.Honey Claire Gemina Arranguez
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อŚřřŘŜทŚřřŘŚคŚřřŘŜสŚřřŘśอŚřŚřŜ

542542542542542
Mr.MathithiasครสูพิุชชาครดูาราจิตรครณูฐัวัตรMs.Honey

วŚřřŘŝวŚřřŘŝแนะแนวřคŚřřŘŜศŚřřŘŚ

InternetInternet542542622
ครณูทัรนิครณูทัรนิครชูริตาครดูาราจิตรครธูนพล.

งŚřřŘśงŚřřŘśสŚřřŘśคŚřŚŘşอŚřřŘŜ

611611542542542
ครพูรธติาครพูรธติาครณูฐัวัตรครดูาราจิตรMr.Mathithias

Conver1คŚřřŘŜอŚřŚřŜวŚřřŘŜวŚřřŘŜ

542542542442442
Mr.RubenครดูาราจิตรMs.Honeyครอูธวิัฒน์ครอูธวิัฒน์

พŚřřŘšสŚřřŘŜทŚřřŘŚสŚřřŘśวŚřŚřř

ส.ฟุตซอล542542542542
ครธูรีะวัฒน์ครรูจุน์ครสูพิุชชาครณูฐัวัตรครสูรุีมาศ

ศŚřřŘŚ

511
ครชูัยเทพ

อŚřŚřŜ

542
Ms.Honey

พŚřřŘŠ

542
ครนูภิาพร

อŚřřŘŜ

542
Mr.Mathithias

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

พŚŘŚŘř

ส.ปิงปอง
ครภูทัราพร

ทŚřřŘŚ

542
ครสูพิุชชา

Conver1

542
Mr.Ruben

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วŚřřŘŜ

542
ครอูธวิัฒน์

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řŚ  ห้องเรียนประจาํ ŝŜś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูรัตนา รุ่งช่วง  ครูกัญญารัตน์ ชากัน  Mr.Ruben Ramon Martin Iglesias
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

คŚřřŘŜทŚřřŘŚวŚřřŘŜวŚřřŘŝวŚřřŘŝ

543543543InternetInternet
ครรัูตนาครจุูติพรครนูาราพรรธน์ครณูทัรนิครณูทัรนิ

วŚřřŘŜวŚřřŘŜคŚřŚŘşทŚřřŘŚแนะแนวř

433433543543543
ครนูาราพรรธน์ครนูาราพรรธน์ครรัูตนาครจุูติพรครชูริตา

สŚřřŘśสŚřřŘŜวŚřŚřřอŚřŚřŜคŚřřŘŜ

543543543543543
ครณูฐัวัตรครนูลิาสนิีครอูธวิัฒน์Ms.Honeyครรัูตนา

พŚřřŘŠอŚřŚřŜConver1ศŚřřŘŚสŚřřŘś

543543543511543
ครนูภิาพรMs.HoneyMr.Rubenครชูัยเทพครณูฐัวัตร

อŚřŚřŜสŚřřŘśศŚřřŘŚพŚŘŚŘřอŚřřŘŜ

543543622ส.ปิงปอง543
Ms.Honeyครณูฐัวัตรครธูนพล.ครภูทัราพรMr.Mathithias

งŚřřŘś

611
ครพูรธติา

อŚřřŘŜ

543
Mr.Mathithias

Conver1

543
Mr.Ruben

คŚřřŘŜ

543
ครรัูตนา

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

งŚřřŘś

611
ครพูรธติา

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

ทŚřřŘŚ

543
ครจุูติพร

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อŚřřŘŜ

543
Mr.Mathithias

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řś  ห้องเรียนประจาํ ŝŜŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูเรณู เบ้าวรรณ  ครูทชัชา โพธิÍอุดม  Mr.Mathithias V Sacay Aviles
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศŚřřŘŚConver1วŚřřŘŜวŚřřŘŜทŚřřŘŚ

622544442442544
ครธูนพล.Mr.Rubenครเูรณูครเูรณูครรัูตนาวลี

ทŚřřŘŚศŚřřŘŚอŚřŚřŜงŚřřŘśงŚřřŘś

544511544612612
ครรัูตนาวลีครชูัยเทพMs.Honeyครพูรธติาครพูรธติา

แนะแนวřพŚřřŘŠสŚřřŘśอŚřřŘŜคŚřřŘŜ

544544544544544
ครชูริตาครนูภิาพรครจูันทราMr.Mathithiasครทูชัชา

อŚřŚřŜทŚřřŘŚอŚřřŘŜสŚřřŘśสŚřřŘŜ

544544544544544
Ms.HoneyครรัูตนาวลีMr.Mathithiasครจูันทราครนูลิาสนิี

วŚřřŘŜสŚřřŘśอŚřŚřŜConver1คŚřřŘŜ

544544544544544
ครเูรณูครจูันทราMs.HoneyMr.Rubenครทูชัชา

อŚřřŘŜ

544
Mr.Mathithias

วŚřŚřř

544
ครสูภุาวดี

วŚřřŘŝ

Com2
ครณูทัรนิ

คŚřŚŘş

544
ครทูชัชา

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

คŚřřŘŜ

544
ครทูชัชา

วŚřřŘŝ

Com2
ครณูทัรนิ

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พŚŘŚŘř

ส.ปิงปอง
ครภูทัราพร

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řŜ  ห้องเรียนประจาํ ŝŚŘř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูกรรณกิา แสงชูทอง  ครูนิภาพร วงษ์ศิริ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สŚřřŘśอŚřřŘŚวŚřřŘŜวŚřŚŘŞวŚřŚŘŞ

520152015201412412
ครธูญักมลครบูัณฑติาครอูธวิัฒน์ครภูชุงค์ครภูชุงค์

งŚřřŘśงŚřřŘśคŚřŚŘŠสŚřřŘŜทŚřřŘŚ

612612520152015201
ครพูรธติาครพูรธติาครทูพิาพรครรูจุน์ครกูรรณกิา

วŚřřŘŜวŚřřŘŜสŚřřŘśคŚřŚŘŠคŚřŚŘŠ

442442520152015201
ครอูธวิัฒน์ครอูธวิัฒน์ครธูญักมลครทูพิาพรครทูพิาพร

Conver1ศŚřřŘŚอŚřŚřŞคŚřřŘŜทŚřřŘŚ

5201511520152015201
Mr.FremieครชูัยเทพMr.Jerwinครทูพิาพรครกูรรณกิา

วŚřřŘŝวŚřřŘŝพŚřřŘŠคŚřřŘŜอŚřřŘŚ

Com4Com4520152015201
ครณูทัรนิครณูทัรนิครนูภิาพรครทูพิาพรครบูัณฑติา

ศŚřřŘŚ

622
ครธูนพล.

อŚřřŘŚ

5201
ครบูัณฑติา

ทŚřřŘŚ

5201
ครกูรรณกิา

สŚřřŘś

5201
ครธูญักมล

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

คŚřřŘŜ

5201
ครทูพิาพร

แนะแนวř

5201
ครชูริตา

อŚřŚřŞ

5201
Mr.Jerwin

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

Conver1

5201
Mr.Fremie

29-11-2567



ชัÊน ม. ř/řŝ  ห้องเรียนประจาํ ŝŚŘŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูทพิาพร เพช็รพึÉงบุญ  ครูนิลาสนิี ภมะราภา
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ Ś  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วŚřŚŘŞวŚřŚŘŞสŚřřŘŜConver1คŚřřŘŜ

412412520252025202
ครภูชุงค์ครภูชุงค์ครนูลิาสนิีMr.Fremieครทูพิาพร

อŚřřŘŚคŚřŚŘŠสŚřřŘśวŚřřŘŜวŚřřŘŜ

520252025202442442
ครบูัณฑติาครทูพิาพรครชูาครยี์ครอูธวิัฒน์ครอูธวิัฒน์

ทŚřřŘŚอŚřřŘŚสŚřřŘśงŚřřŘśงŚřřŘś

520252025202612612
ครกูรรณกิาครบูัณฑติาครชูาครยี์ครพูรธติาครพูรธติา

คŚřŚŘŠวŚřřŘŜพŚřřŘŠอŚřŚřŞอŚřřŘŚ

52025202520252025202
ครทูพิาพรครอูธวิัฒน์ครนูภิาพรMr.Jerwinครบูัณฑติา

Conver1สŚřřŘśคŚřřŘŜศŚřřŘŚทŚřřŘŚ

5202520252026225202
Mr.Fremieครชูาครยี์ครทูพิาพรครธูนพล.ครกูรรณกิา

ทŚřřŘŚ

5202
ครกูรรณกิา

แนะแนวř

5202
ครชูริตา

อŚřŚřŞ

5202
Mr.Jerwin

คŚřŚŘŠ

5202
ครทูพิาพร

คนดี

ม.ř
ศรหีอวัง

ศŚřřŘŚ

511
ครชูัยเทพ

วŚřřŘŝ

Com4
ครณูทัรนิ

คŚřřŘŜ

5202
ครทูพิาพร

ลูกเสอื/
เนตรนารี

ชุมนุม

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วŚřřŘŝ

Com4
ครณูทัรนิ

พŚřřŘš

ส.ฟุตซอล
ครธูรีะวัฒน์

29-11-2567




